
 

ZARZĄDZENIE NR 3681/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 8 grudnia 2023 r.  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCIII/2572/22 w sprawie przyjęcia 

programu polityki zdrowotnej pn. „Gminny Program Leczenia Niepłodności Metodą 

Zapłodnienia Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa”  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40,572,1463,1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCIII/2572/22 w sprawie przyjęcia programu 

polityki zdrowotnej pn. „Gminny Program Leczenia Niepłodności Metodą Zapłodnienia 

Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

zmieniająca uchwałę Nr XCIII/2572/22 w sprawie przyjęcia programu polityki 

zdrowotnej pn.: „Gminny Program Leczenia Niepłodności Metodą Zapłodnienia 

Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 7 ust. 1 pkt 1, 

art. 8 pkt 1, art. 48 ust. 1 i ust. 5 i art. 48a ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674, 2770, z 2023 r. poz. 

605, 650, 658, 1234, 1429, 1675, 1692, 1733, 1831, 1872 i 1938) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XCIII/2572/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia  

2022 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Gminny Program Leczenia 

Niepłodności Metodą Zapłodnienia Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa” otrzymuje 

brzmienie załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


